PAGE
2

             [image: image1.png]

ДУХОВЩИНСКИЙ   РАЙОННЫЙ   СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года № 45
	Об утверждении Перечня объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, Положением о порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, утвержденным решением Духовщинского районного Совета депутатов от 27.02.2015 № 17, заслушав решение постоянной комиссии по экономическим вопросам, бюджету и налогам, Духовщинский районный Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно в муниципальную собственность Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Направить настоящее решение Главе муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области Б.В. Петифорову на подписание.
	Заместитель Председателя
Духовщинского районного
Совета депутатов
Ю.В. Мисуркин
	Глава муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области

 Б.В. Петифоров

                                                                   УТВЕРЖДЕН

решением       Духовщинского

районного   Совета  депутатов

от 29 сентября 2021 года № 45
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов муниципальной собственности муниципального образования «Духовщинский район» Смоленской области, передаваемых безвозмездно
в муниципальную собственность Озерненского городского поселения Духовщинского района Смоленской области

	№

п/п
	Наименование имущества
	Кадастровый номер
	Адрес,
местонахождение

объекта
	Площадь
(кв.м.)

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Квартира
	67:07:0190107:445
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Кольцевая,

д. 6, кв. 47
	42,2

	2
	Квартира
	67:07:0190101:173
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Октябрьская,

д. 16, кв. 12
	49,4

	3
	Квартира
	67:07:0190108:166
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Строителей,

д. 1, кв. 5
	51,6

	4
	Квартира
	67:07:0190108:297
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Строителей,

д. 19А, кв. 13
	63

	5
	Квартира
	67:07:0190107:570
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Строителей,

д. 7, кв. 187
	34,5

	6
	Квартира
	67:07:0190108:156
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Строителей,

д. 1, кв. 40
	50,2

	7
	Квартира
	67:07:0190106:115
	Смоленская область, Духовщинский район, п. Озерный, ул. Ленина, д. 9/1, кв. 98
	38